
Lue selaimessa

Pitäjäpäivien 2.suunnittelupalaverit
Siikalatvan perinteiset pitäjäpäivät tekevät jälleen tuloaan, ja kutsumme yhdistykset sekä kaikki

kuntalaiset mukaan rakentamaan tulevan kesän ohjelmistoa.

Suunnittelupalavereissa ideoimme yhdessä, millaista ohjelmaa, tekemistä ja tunnelmaa tuleva kesä tuo

tullessaan. Jokaisen pitäjän omat suunnittelupalaverit järjestetään erikseen, ja ajankohdat sovitaan

yhteisesti seuraavissa palavereissa jotka pidetään:

17.3. klo 17 Pulkkilan kunnantalon kokoushuoneessa

24.3. klo 17 Kestilä-salissa

25.3. klo 17 Rantsilan kirjastolla

26.3. klo 17 Piippolan kylätuvalla

Lämpimästi tervetuloa mukaan – tehdään yhdessä elämyksellinen kesä!

 

Kuntatiedotteen päivämäärät 2026
Kuntatiedote ilmestyy kymmenen kertaa vuoden 2026 aikana. Aineisto- ja julkaisupäivät löytyvät tämän

viestin lopusta.

• Kuntatiedotteessa kerrotaan Siikalatvan kunnan palveluista sekä julkaistaan kunnan lakisääteistä

tiedotusta.

• Tiedotteessa voidaan julkaista kunnan konserniyhtiöiden asiakaspalveluperusteisia ilmoituksia.

• Liitteessä julkaistaan tietoa yleishyödyllisten yhdistysten ja yhteisöjen kuntalaisille avoimista

tapahtumista.

•Tiedotteessa voidaan julkaista kunnan ja eri tahojen kanssa yhteistyössä toteutettavien tapahtumien

ilmoituksia.

Ohjeita materiaalien toimittajille

Toimita materiaalit hyvissä ajoin sähköpostilla kuntatiedote@siikalatva.fi, ihan viimeistään

aineistopäivänä klo 15.00 mennessä.

Aineistopäivämäärien noudattaminen on tärkeää. Kuntatiedotteeseen tulee paljon materiaalia, joiden

käsittely, graafinen tuotanto (ns. taitto) sekä painatus ottaa oman aikansa.

Mikäli ilmoituksessasi on pitkästi tekstiä, on tärkeää toimittaa aineisto mieluummin ennemmin kuin

myöhemmin. Myöhässä toimitettua aineistoa ei tuotannollisista syistä voida ottaa vastaan, joten laita

alla olevat päivämäärät kalenteriisi ylös jo nyt.

Siikalatvan kunta pidättää oikeuden lyhentää ja muotoilla toimitettua materiaalia, mutta kuitenkin niin,

että asiasisältö säilyy samana.

Aineistojen tulee olla muokattavassa muodossa: kirjoita ilmoituksen tekstiosa sähköpostin

tekstikenttään tai lisää se sähköpostiin liitetiedostona (tiedostomuodot doc., docx., txt., odt.). Jos

ilmoitukseen liittyy valokuva, viraston tunnus tai hankkeen logo, laita se liitteeksi painokelpoisena

kuvatiedostona (CMYK-värit, tiedostomuotona jpg., jpeg., tiff.). Älä laita esim. Canvalla valmiiksi tehtyjä

ilmoituksia, sillä ne vievät huomattavan paljon tilaa ja skaalautuvat väärän kokoisiksi.

https://app-fi.postiviidakko.fi/preview/show/draft/2107108/$archive$
mailto:kuntatiedote@siikalatva.fi


Nimeä liitetiedostot selkeästi.

Jos ilmoitat tapahtumasta, muista lisätä tapahtuman tiedot myös kunnan tapahtumakalenteriin

nettisivuille. Voit aina pyytää neuvoa kunnan viestinnästä, jos herää kysymyksiä.

Aineistopäivät ja ilmestymispäivät 2026

Toimita aineisto viimeistään aineistopäivänä klo 15 mennessä osoitteeseen kuntatiedote@siikalatva.fi

Maaliskuu: aineistopäivä 10.3. SSM jakelu ke 25.3., Posti jakelu alkaen ma 23.3.

Huhtikuu: aineistopäivä 7.4. SSM jakelu ke 22.4., Posti jakelu alkaen ma 20.4.

Toukokuu: aineistopäivä 5.5. SSM jakelu ke 27.5., Posti jakelu alkaen ma 18.5.

Kesäkuu: aineistopäivä 2.6. SSM jakelu ke 24.6, Posti jakelu alkaen ma 15.6

Elokuu: aineistopäivä 11.8. SSM jakelu ke 26.8., Posti jakelu alkaen ma 24.8.

Syyskuu: aineistopäivä 8.9. SSM jakelu ke 23.9., Posti jakelu alkaen ma 21.9.

Lokakuu: aineistopäivä 6.10. SSM jakelu ke 21.10., Posti jakelu alkaen ma 19.10.

Marraskuu: aineistopäivä 3.11. SSM jakelu ke 25.11., Posti jakelu alkaen ma 16.11.

Lisätietoja:

Jenniina Koskensalo, viestintäkoordinaattori (jenniina.koskensalo@siikalatva.fi)

Pekka Iivari, kunnanjohtaja (pekka.iivari@siikalatva.fi)

 

Tukes järjestää pienille tapahtumajärjestäjille webinaarin
tapahtumaturvallisuudesta 14.4.2026 klo 9-11

Tervetuloa maksuttomaan Teams-webinaariin kuulemaan tapahtuman järjestämisen hyviä

turvallisuuskäytäntöjä. Webinaarissa käydään läpi, miten erityisesti pienet tapahtumajärjestäjät voivat

täyttää kulutuspalvelulain vaatimukset ja tehdä tapahtumastaan turvallisen - jo tänä kesänä!

Webinaari on suunnattu erityisesti toimijoille, jotka eivät päätoimisesti toimi tapahtumajärjestäjinä.

Tule mukaan, järjestätpä sitten vaikkapa kyläyhdistyksen tapahtuman, kesämarkkinat, teemapäivät tai

lastenriehan.

Webinaarin luento-osuus on noin 1,5 tunnin mittainen, jonka jälkeen on varattu aikaa kysymyksille ja

keskustelulle. Webinaarissa kuullaan myös poliisin ja pelastuslaitoksen puheenvuorot.

Turvallisuus tapahtumassa ei ole mahdoton tehtävä - se vaatii hieman pohdintaa, jonkin verran työtä ja

halua onnistua. Helpoimmalla pääset, kun sinulla on tietoa, mitä olet tekemässä!

Ilmoittaudu webinaariin 10.4.2026 mennessä, tästä linkistä. 

Ilmoittautumisen yhteydessä voit jättää ennakkokysymyksiä aiheesta. Ilmoittautuneille lähetetään

erillinen linkki Teams-kokoukseen. Tilaisuutta ei tallenneta.

 

Ajankohtaisia avustushakuja

Harkinnanvaraiset avustukset 1.3. - 22.3.2026.

Linkki lomakkeelle

Siika-Pyhäjokialueen Liiton jäljelle jääneiden varojen jako 23.3.-12.4.2026

Hakulomakkeet

Siikalatvan kunta somessa:

Kirjasto- ja kulttuuripalvelut somessa:
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Liikunta- ja nuorisopalvelut somessa:

 

Jos haluat peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä.
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